
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 
  

 
 

DETERMINAZIONE SERVIZIO TECNICO   N. 50  DEL 10/08/2017  
 
 

REG.GEN. N. 283 

DEL10/08/2017 

 
 

OGGETTO: 

Annullamento Certificato di destinazione urbanistica n. 10 del 19 giugno 2017 per mero errore 
materiale      

 
L’anno duemiladiciassette del mese di agosto del giorno dieci nel proprio ufficio, 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO  

   
VISTO l’art. 107 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, che pone a carico del Responsabile del 

Servizio tutti gli atti di gestione finanziaria, ivi compresa l’assunzione degli impegni di spesa; 
 
VISTO il Decreto Sindacale N 7 DEL 07.08.2017 con il quale veniva conferita all’Assessore Comunale Daga Salvatore la 

nomina  di responsabile del Servizio Tecnico;  
 
VISTO il disposto di cui al decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267; 
 
VISTA la richiesta del Signor Sulis Antonio Ignazio - codice fiscale SLS NNG 41C04 A407U – del 08.06.2017 – prot. 2921 

per il rilascio di un certificato di destinazione urbanistica per i terreni distinti in Catasto: 

- Foglio 16 – mappale 8 

- Foglio 8   - mappale  

-  
VISTO il certificato di destinazione urbanistica n. 10 rilasciato dall’allora responsabile del Servizio Tecnico dott. Ing. 
Stefano Anedda, in data 19 giugno 2017 – prot. 3152 
 
TENUTO CONTO che in data odierna l’Ente è stato contattato dallo studio notarile che deve redigere l’atto, rilevando 
che il succitato certificato è errato in quanto nella premessa del corpo dell’atto viene indicato il Foglio 8 – mappale 24 
mentre il mappale in richiesta è il 64; 
 



CONSIDERATO che nella parte dell’atto destinata alla certificazione  viene invece riportato il mappale corretto, si può 
affermare che trattasi dunque di mero errore materiale; 
 
PRESO ATTO che l’ingegner Anedda ha terminato il suo Servizio in data 30.06.2017 e pertanto non può provvedere 
alla correzione dell’errore si rende doveroso annullare il certificato di destinazione n. 10 e riemetterlo correttamente 
in data odierna; 
 
Tutto ciò premesso 
 

D E T E R M I N A 
 

 
1. di annullare il certificato di destinazione urbanistica n. 10 del 19.06.2017 – prot. 3152 
2. di emettere il certificato di destinazione urbanistica n. 13 del 10.08.2017 – prot. 4204 dopo aver apportato le 

opportune rettifiche; 
3. di allegare alla presente, per farne parte integrante e sostanziale le seguente documentazione: 

- Richiesta del Sig. Sulis Antonio Ignazio – prot. 2921 del 08.06.2017 

- Certificato di destinazione urbanistica n. 10 del 19.06.2017 – prot. 3152 

- Certificato di destinazione urbanistica n. 13 del 10.08.2017 – prot. 4202 
 
 

 Il Responsabile del Servizio Tecnico 
                                                                                                                                                             Daga Salvatore   

 



 
 


